ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

GABINETE
DECRETO PMSJB Nº 001/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA-
RR, ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições
legais, conforme preceitua o Art. 87, Inciso VI combinado com
o Art. 88 da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art.1º NOMEAR o Senhor LUIS PAULO DE OLIVEIRA
portador do CPF: 033.151.297-11, ao Cargo de Secretário
Municipal de Licitações, Contratos e Convênios de São João
da Baliza-RR.

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário

São João da Baliza- RR, 02 de janeiro de 2025.

LUIZA MAURA DE FARIA OLIVEIRA
Prefeita de São João da Baliza/RR

Publicado por:
Antonia Elma Dias da Silva

Código Identificador:B8F1A034

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 06/01/2025. Edição 2308
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/

12/02/2025, 14:03 Prefeitura Municipal de São João da Baliza

https://www.diariomunicipal.com.br/amr/materia/B8F1A034/bebb0a5ffa4131fccc10c905ac814d0dbebb0a5ffa4131fccc10c905ac814d0d 1/1